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NATURALNA WODA RÓŻANA
250ml
Cena 43,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
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NOWOŚĆ ! 100% naturalna woda różana uzyskiwana z róży damasceńskiej z magicznej i słynnej doliny róż w Maroku
zwanej Kelaat M’gouna.

Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca wspaniały kosmetyk z serii produktów uzyskiwanych z róży
damasceńskiej - naturalna woda różana. Sporządzana jest z róż uprawianych w słynnej dolinie zwanej Kelaat M’gouna w
Maroku i stanowi uboczny produkt wytwarzany podczas destylacji olejku różanego. Woda z róż jest wyjątkowym kosmetykiem.
Wyróżnia ją delikatny różany zapach o miodowych, słodkich nutach.

Naturalna woda różana jest zalecana do codziennego przemywania skóry twarzy lub do pielęgnacji ciała. Działa tonizująco i
ściągająco, a przede wszystkim delikatnie zamyka pory, pozostawiając cerę oczyszczoną i pachnącą. Ponadto woda z róży koi,
uspokaja, a także znacznie regeneruje naskórek, stymulując naturalne procesy odnowy komórkowej. Sklep internetowy Afandi
Oriental Dream zaleca używanie produktu naturalna woda z róż każdego dnia w celu odżywiania, regeneracji i wygładzania
skóry na długo. Łagodzi i obdarza cerę młodzieńczym blaskiem oraz przywraca jej naturalną równowagę, wzmacniając
naczynka krwionośne. Nieprzecenione działanie przeciwzapalne wody różanej pomoże skórze zredukować zaczerwienienia
oraz podrażnienia powstające pod wpływem szkodliwych czynników zewnętrznych.

Naturalna woda z róż w znacznym stopniu różni się od zwykłych toników. O jej wyjątkowości stanowi nie tylko przyjemny
zapach róż, ale i delikatnie działanie, nie pozostawiające uczucia ściągnięcia. Regularne stosowana woda z róż przeciwdziała
starzeniu się skóry i powstawaniu zmarszczek, a także kompleksowo odnawia cienką skórę pod oczami. Ponadto woda różana
oczyszcza skórę twarzy i działa jak kompres dla zmęczonych, spuchniętych oczu. Zalecana jest do pielęgnacji cery suchej,
wrażliwej, zmęczonej, starzejącej się i z rozszerzonymi naczynkami.
 
Naturalna woda z róży zmiękcza skórę suchą i wrażliwą, oczyszcza skórę przetłuszczającą się. Doskonale nadaje się do
terapii pękających naczynek, rozstępów, przesuszenia, a nawet ran i poparzeń ciała. Dodatkowo naturalna woda różana
odmładza i uspokaja, jest również łagodnym afrodyzjakiem. Oddziaływanie produktu naturalna woda z róży stulistnej jest
również doceniane przez gabinety kosmetyczne i salony SPA.
 
Naturalna woda różana, którą poleca sklep internetowy Afandi Oriental Dream to niezastąpiony tonik uzyskiwany z płatków
róży damasceńskiej, bogatej w bioflawonoidy oraz lotne olejki eteryczne. Działa nie tylko tonizująco, ale i kojąco, poprawia
napięcie skóry oraz jej koloryt, przywracając jej naturalną równowagę. Skóra regularnie pielęgnowana produktem woda z róży
staje się elastyczna, promienna i jedwabiście gładka. To doskonale działające panaceum do okładów na zmęczone powieki.
Naturalnie uzyskiwana woda różana pozwala zachować piękny, świetlisty wygląd cery.
  

Dodatkowe informacje dla produktu naturalna woda różana:

Pojemność: 250m / butelka z aplikatorem w formie spray.

Skład (INCI): Rosa Damascena Flower Water, Citric Acid, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate
 

 

Naturalna woda różana to magia na Twoją skórę.
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Elastyczna, promienna i jedwabiście gładka skóra? Jest na to sposób - naturalna woda różana.

 

Na zdjęciu:  - Gatunek róży rosnącej w Maroku

Zobacz inne naturalne marokańskie kosmetyki różane z oferty sklepu Afandi Oriental Dream. Między innymi
dostępny olejek różany, krem różany !
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